
 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ята сесія восьмого скликання) 

 

28 січня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 121-5/VIII 
 

Про надання дозволу на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення у комунальну 

власність  земельної ділянки для будівництва  

та обслуговування будівель закладів освіти 

Козелецької селищної ради на якій розташоване  

нежитлове приміщення Білейківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
 

 Розглянувши рішення виконавчого комітету Козелецької селищної 

ради від 25 січня 2021 року № 45-3/VIII «Про порушення клопотання про 

надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у комунальну власність, на якій розташована нежитлова 

будівля Білейківської ЗОШ І-ІІІ ступенів», орієнтовною площею 3,50 га, в 

межах  с. Білейки по вул. Б. Хмельницького, буд.11 на якій розташоване 

нежитлове приміщення Білейківської ЗОШ І-ІІІ ступенів Козелецької 

селищної ради, керуючись ст.ст. 12, 79-1, 122, Земельного кодексу України, 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Надати дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення у 

комунальну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти, орієнтовною площею 3,50 га, за рахунок земель 

комунальної власності в межах с. Білейки по вул. Б. Хмельницького, буд.11 

на якій розташоване нежитлове приміщення Білейківської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Козелецької селищної ради. 



2.      Розроблений проєкт землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки підлягає погодженню та затвердженню відповідно до чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                          В.П. Бригинець 

 
 


